



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

22.10.2012

№ 4405

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 30.06.2011 № 1237**

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 30.06.2011 № 1237 «О порядке разработки проекта бюджета города на очередной финансовый год и плановый период и признании утратившими силу некоторых постановлений главы города Владимира» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Владимира от 06.08.2012 № 3371) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «(Антонов А.А.)» и «(Терентьева Т.И.)» исключить.

1.2. В пункте 5 слова «Трусову В.А.» исключить.

1.3. В разделе 1 приложения к постановлению:

1.3.1. В пункте 1.2 слова «(Терентьева Т.И.)» исключить.

1.3.2. В пункте 1.3 слова «(Трусова В.А.)» исключить.

1.3.3. В пункте 1.4 слова «(Антонов А.А.)» исключить.

1.3.4. В пункте 1.5 слова «(Жданов П.В.)» исключить.

1.3.5. В пункте 1.6 слова «(Шиш Д.Н.)» исключить.

1.4. В приложении № 2 к Порядку разработки проекта бюджета города на очередной финансовый год и плановый период:

1.4.1. В пункте 13 слова «01 августа» заменить словами «01 сентября».

1.4.2. В пункте 21 слова «до 25 сентября» заменить словами «в 2-дневный срок со дня согласования с главой администрации города».

1.4.3. В пункте 31 слова «20 октября» заменить словами «01 ноября» и слова «оценка ожидаемой эффективности долгосрочных и ведомственных целевых программ и целесообразности их финансирования» исключить.

1.4.4. В пункте 32 слова «01 ноября» заменить словами «10 ноября».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Владимира.

Глава администрации города

А.С. Шохин